
Serie T80/T84/T86/T180/T182
Landmaschinen Hiermann - 7535 St. Michael, Hauptplatz 7 

Tel.: 0664/4009816
E-mail:  hiermann@speed.at  -  Internet:  www.oldtimer-hiermann.at

Ab sofort auch Blechersatzteile verfügbar - Besuchen Sie unsere Website!

Wenn Sie auf der Suche nach bestimmten Ersatzteilen sind 
und diese nicht in unserer Website bzw. in unserer Ersatzteilliste finden, 

rufen Sie uns an, wir sind bemüht diese Teile für Sie zu besorgen.

Steyr TraktoreErsatzteile für
Stand: Juli 2023



OLDTIMER-ERSATZTEILE
Landmaschinen Hiermann - 7535 St. Michael, Hauptplatz 7

V E R S A N D B E D I N G U N G E N

PAKET ÖSTERREICH

Für Paketsendungen bis 10 kg verstehen sich alle angeführten Tarife und Zuschläge als Nettobeträge (umsatzsteuerfrei). 
Für Paketsendungen über 10 kg verstehen sich alle angeführten Tarife und Zuschläge als Bruttoentgelte, dass heißt inklu-
sive USt.

Standard Pakete bis 10 kg Preis € Standard Pakete über 10 kg Preis €
bis 2 kg 4,50 bis 20 kg 15,00
bis 4 kg 6,50 bis 31,5 kg 18,00
bis 10 kg 8,50
Österreichischer LKW-Mautzuschlag
pro Paket

0,14 Österreichischer LKW-Mautzuschlag
pro Paket

0,17

ZUSATZLEISTUNGEN PAKET ÖSTERREICH

Standard Pakete bis 10 kg Preis € Standard Pakete über 10 kg Preis €
Nachnahmeentgelt /
Kontoüberweisung

3,50 Nachnahmeentgelt /
Kontoüberweisung

4,20

STANDARD PAKET INTERNATIONAL (EU-LAND)

Für Paketsendungen bis 10 kg in ein EU-Land verstehen sich alle angeführten Tarife und Zuschläge als Nettobeträge 
(umsatzsteuerfrei). Für Paketsendungen über 10 kg in ein EU-Land verstehen sich alle angeführten Tarife und Zuschläge 
als Bruttoentgelte, dass heißt inklusive USt.

Standard Pakete bis 10 kg Preis € Standard Pakete über 10 kg Preis €
bis 1 kg 14,00 bis 20 kg 30,50
bis 2 kg 15,00 bis 31,5 kg 40,50
bis 4 kg 16,00
bis 10 kg 20,50

STANDARD PAKET INTERNATIONAL (DRITTLAND)

Paketsendungen außerhalb der EU sind nur gegen Vorauskasse möglich!

RÜCKGABE:	 Warenrückgabe innerhalb von 8 Tagen nach Rücksprache möglich. Wir  
behalten uns vor, eine Wiedereinlagerungsgebühr in der Höhe von 10% 
vom Warenwert zu verrerchnen!  
Für weitere Informationen stehen wir Ihnen gerne zur Verfügung.

Beste l l formular

http://www.oldtimer-hiermann.at/sites/bestellformular.pdf


Preisliste 2023 - T80, T84, T86, T180, T182

Alle Preise inkl. 20 % Mwst. Preisänderungen vorbehalten. Fotos sind Symbolfotos.
Es gelten unsere Geschäftsbedingungen. Orginal-Ersatzteilnummern dienen nur zu Vergleichszwecken.

mit Zylinderkopf-Dichtung
250102 Zylinderkopf-Dichtsatz   0.8mm
250103 Zylinderkopf-Dichtsatz   1.0mm
250104 Zylinderkopf-Dichtsatz   1.2mm

250120 Motordichtsatz T 80-84
250121 Motordichtsatz T 180
250122 Motordichtsatz T 182
250123 Motordichtsatz T 182N

250051 Ventildeckeldichtung

250052 Dichtung EP.T80-84-86

250057 EP-Dichtung  T180

250054 Dichtung EP.T182

250063 Dichtung KW. T80-84

250065 Dichtung KW. T180-182

Motor-Dichtung

Motor-Dichtung

Motor-Dichtung

Motor-Dichtung

Motor-Dichtung

Entrußersatz        T80-84-180-182

Motordichtsatz    T80-84-180-182

https://shop.prillinger.at/opc/productDetails/show?productKey=Prillinger_00120134&paging=true&backUrl=/opc/search/searchAction?classgrp_Suche%3D85080304%26supplierRestrictions%3D%26page%3D1%26intCount%3D1%26classgrp_Marken%3DSteyr_Baureihe13%26pageSize%3D20%26classgrp%3DSuche
https://shop.prillinger.at/opc/productDetails/show?productKey=Prillinger_00120134&paging=true&backUrl=/opc/search/searchAction?classgrp_Suche%3D85080304%26supplierRestrictions%3D%26page%3D1%26intCount%3D1%26classgrp_Marken%3DSteyr_Baureihe13%26pageSize%3D20%26classgrp%3DSuche


Preisliste 2023 - T80, T84, T86, T180, T182

Alle Preise inkl. 20 % Mwst. Preisänderungen vorbehalten. Fotos sind Symbolfotos.
Es gelten unsere Geschäftsbedingungen. Orginal-Ersatzteilnummern dienen nur zu Vergleichszwecken.

250069 Ölwannendichtung   T80

250071 Ölwannendichtung   T180

250075 Nockenwellendeckel-Dichtung

250080 KW-Deckel Dichtung vorne

250082 Spaltfilterdichtung

250084 KW-Lagerdeckel Dichtung

250261 Kurbelwellen-Simmering vorne

250262 Kurbelnwellen-Simmering hinten

204137 O-Ring Nockenwelle   50x6

Motor-Dichtung

Motor-Dichtung

Motor-Dichtung

Motor-Dichtung

Motor-Dichtung

Motor

Motor



Preisliste 2023 - T80, T84, T86, T180, T182

Alle Preise inkl. 20 % Mwst. Preisänderungen vorbehalten. Fotos sind Symbolfotos.
Es gelten unsere Geschäftsbedingungen. Orginal-Ersatzteilnummern dienen nur zu Vergleichszwecken.

250241 Motor-Reparatursatz Kolbenschmidt
Pleuellager-ES-Satz

250241EM Motor-Reparatursatz EM
Pleuellager-ES-Satz

250242 Kolbenringssatz T80-180-182

250243 O-Ring Satz Büchse  2xSW+2xRO

250249 Pleullager

250248 Pleuelschraube

250255 Kurbelwellenlager vorne  

250256 Kurbelwellenlager hinten  T80  

250257     Kurbelwellenlager hinten  T180-182

250350 Ölführungsring  

250351 Öldruckventil  

Motor

Motor

Motor

Motor

Motor

Motor



Preisliste 2023 - T80, T84, T86, T180, T182

Alle Preise inkl. 20 % Mwst. Preisänderungen vorbehalten. Fotos sind Symbolfotos.
Es gelten unsere Geschäftsbedingungen. Orginal-Ersatzteilnummern dienen nur zu Vergleichszwecken.

250132 Zylinderkopf mit Ventilen
ohne Maulbrenner

250136 Vorkammer-Maulbrenner-Dichtring

250260 Ventilführung

257267           Einlaßventil

250270           Auslaßventil

250373 Ventilfeder  

250414 Zylinderkopfschraube kurz            

250413 Zylinderkopfschraube lang            

250450 Lasche Dekompressor

250451 Dekompressor Betätigungstange

250452        Simmering Dekompressorwelle

250453 Haltefeder Ventildeckel

Motor

Motor

Motor

Motor

Motor

Motor

Motor

https://shop.umlauff.at/images/product_images/popup_images/500%20020%20901-1.jpg
https://shop.umlauff.at/images/product_images/popup_images/500%20020%20901-1.jpg


Preisliste 2023 - T80, T84, T86, T180, T182

Alle Preise inkl. 20 % Mwst. Preisänderungen vorbehalten. Fotos sind Symbolfotos.
Es gelten unsere Geschäftsbedingungen. Orginal-Ersatzteilnummern dienen nur zu Vergleichszwecken.

819578 Frostpfropfen   17mm
819579 Frostpfropfen   20mm
819577 Frostpfropfen   26mm
819580 Frostpfropfen   30mm

250417 Kühlwasserübertritt 

250418 Kühlwasserübertritt  

250416 Kühlwasserübertritt   

250420 Ventilstößel Führung  

250399 Glühkerze  inkl.Isolator u.Schlitzmutter

203100 Isolator

203101 Schlitzmutter

250392 Einspritzdüse  

250391 CU-Dichtring

250398 Dichtring Vorkammer

Motor

Motor

Motor

Motor

Motor

Motor

Motor



Preisliste 2023 - T80, T84, T86, T180, T182

Alle Preise inkl. 20 % Mwst. Preisänderungen vorbehalten. Fotos sind Symbolfotos.
Es gelten unsere Geschäftsbedingungen. Orginal-Ersatzteilnummern dienen nur zu Vergleichszwecken.

204116            Gummitülle f. Einspritzleitung o.Hals

204117            Gummitülle f.Einspritzleitung m. Hals

204119             Gummitülle f.Dieselleitung m.Hals

204122            Einstell-Hülse m.Simmering

204123 Simmering  

204124     Reglerstange    

204126 Reglerfeder

204120 Überwurfmutter ab Fg.Nr.

204120-0 O-Ring f.Überwurfmutter

204121 Sicherungsring

204123 Wellendichtring

203104 Dieselfilter  

203107 Druckfeder

Motor

Motor

Motor

Motor

Motor

,

Motor

Motor



Preisliste 2023 - T80, T84, T86, T180, T182

Alle Preise inkl. 20 % Mwst. Preisänderungen vorbehalten. Fotos sind Symbolfotos.
Es gelten unsere Geschäftsbedingungen. Orginal-Ersatzteilnummern dienen nur zu Vergleichszwecken.

203105             Dieselfilter-Dichtring

203106            Dieselfiter Gehäuse Dichtung

204134 Dichtring Absperrhahn

204132 Hahnkegel   Pos.8

204110  Vorfilter m.Dichtring

204111 Feinfilter m.Dichtring 

204140 Tanksieb PVC

204142 Tanksieb Metall  

306206             Tankdeckel  T 80  m.Gewinde Metall

306207 Dichtung

306212 Tankunterlage  T80

204127 Einspritzpumpe Tausch

204228 Entlüftungsschraube

Motor

Tank

Tank

Motor

Motor

Motor

Motor



Preisliste 2023 - T80, T84, T86, T180, T182

Alle Preise inkl. 20 % Mwst. Preisänderungen vorbehalten. Fotos sind Symbolfotos.
Es gelten unsere Geschäftsbedingungen. Orginal-Ersatzteilnummern dienen nur zu Vergleichszwecken.

204128 Pumpenelement
204129 Druckventil
204130 Dichtscheibe

204145 Förderpumpe  N180a-N182a

819651            Luftfiler  

819660 Luftfiler  oben

819662 Luftfiler  unten

819655 Luftfiltertopf-Dichtring  T80-84-86

819655g Luftfiltertopf-Dichtring  T180a

819652            Spannband-Verschluß

819654 Luftfilter Spannband 

821639              Dichtring Öleinfülldeckel

204133 Dichtring Kaltstartknopf
204134 Feder f.Startknopf

Motor T 180a

Motor T 80

Motor

Motor

Motor

Motor T 80-T180a

Motor



Preisliste 2023 - T80, T84, T86, T180, T182

Alle Preise inkl. 20 % Mwst. Preisänderungen vorbehalten. Fotos sind Symbolfotos.
Es gelten unsere Geschäftsbedingungen. Orginal-Ersatzteilnummern dienen nur zu Vergleichszwecken.

204135 Filzring Ölmaßstab

821638             Öleinfülldeckel

821639               O-Ring für Öleinfulldeckel

821641 Öleinfülldeckel 

821642 Dichtung           

250387   Ölablaßschraube Motor-Getriebe m.Dicht
250389  Dichtring CU38

250390 Ölablaßschraube  Spaltfilter
250388  Dichtring CU22

250355 Ablaßhahn

250357 Reduzierung 

305147 Wasserpumpe mit Dichtung

305163 Keilriemen  

Motor

Kühlung                

Motor

Motor

Kühlung T80-180-182

Motor



Preisliste 2023 - T80, T84, T86, T180, T182

Alle Preise inkl. 20 % Mwst. Preisänderungen vorbehalten. Fotos sind Symbolfotos.
Es gelten unsere Geschäftsbedingungen. Orginal-Ersatzteilnummern dienen nur zu Vergleichszwecken.

306170 Thermostat  

306182 Kühler kz.Hals           

306184     Kühler langer Hals    

306195 Kühler T180 
306197N Kühler N180a mit Laschen
306197 Kühler  T180a Tausch

306176 Kühlerbefestigung-Set

306177 Gummiunterlage

305186 Kühlerverschluß    

306201 Kühlerverschluß m.Gewinde   T80
306204 Dichtung
306202 Kühlerverschluß m.Gewinde    T180
306203 Dichtung

305176 Wasserrohr     T80
305177 Wasserrohr     T180
305178 Wasserrohr     T180a

Kühlung

Kühlung

Kühlung

Kühlung

Kühlung

Kühlung

Kühlung



Preisliste 2023 - T80, T84, T86, T180, T182

Alle Preise inkl. 20 % Mwst. Preisänderungen vorbehalten. Fotos sind Symbolfotos.
Es gelten unsere Geschäftsbedingungen. Orginal-Ersatzteilnummern dienen nur zu Vergleichszwecken.

305170 Kühlerschlauchset T80-84-86-180

305188 Kühlerschlauchset T180a-182

305189 Kühlerschlauchset N180a-182a

305190 Kühlerschlauch ID 15mm   1000mm
305191 Schlauchklemme   15mm

306192 Kühlerschlauch ID 38mm   1000mm
306193 Schlauchklemme   38mm

509281 Lenksegment   T80-84-86-180

509282 Lenksegment   T180a

509276 Kugeln mit Lagerschale

509377 Deckel-Dichtung 

509271            Lenkwellebüchse

509272     Lenkwellen-Simmering

Lenkung T 80-180-182

Lenkung

Lenkung

Kühlerschlauch und Schlauchschellen

Kühlung

Kühlung

Kühlung



Preisliste 2023 - T80, T84, T86, T180, T182

Alle Preise inkl. 20 % Mwst. Preisänderungen vorbehalten. Fotos sind Symbolfotos.
Es gelten unsere Geschäftsbedingungen. Orginal-Ersatzteilnummern dienen nur zu Vergleichszwecken.

509285        Lenkrad ALU Narbe

509286        Lenkrad Stahl Narbe

509287 Doppelspeiche

509288 Lenkradabdeckung  

P381443          Lenkradabdeckung  

509261 Staubschutz   T80-86

509262 Staubschutz    T180-182

509259 Kugelbolzen   T80-84-86

509260 Kugelbolzen    T180-182

509250 Schmiernippel   M8

509252 Schmiernippel   M8 45°

509254 Schmiernippel   M8 90°

509266 Kugelgelenk  M16

509268 Kugelgelenk M18

Lenkung

Lenkung

Lenkung

Lenkung

Lenkung

Lenkung

Lenkung



Preisliste 2023 - T80, T84, T86, T180, T182

Alle Preise inkl. 20 % Mwst. Preisänderungen vorbehalten. Fotos sind Symbolfotos.
Es gelten unsere Geschäftsbedingungen. Orginal-Ersatzteilnummern dienen nur zu Vergleichszwecken.

509110 Spurstange    T80-84

509112 Spurstange    T180-182

509114 Lenkstange    T80-84

509116 Lenkstange    T180-182

508225 Achsschenkel

508226 Mittenachsbolzen  T80-84

508227 Mittenachsbüchse  T80-84

508224             Achsschenkelbüchse T80-84-86
unten und oben ungefedert

508234            Achsschenkelbüchse T84  gefedert oben

508235            Achsschenkelbüchse  T84 gefedert unten

508232 Mittenachsbolzen   T180-182
ohne Büchse

508233 Mittenachsbüchse  T180-182

Vorderachse                 T 80-84

Vorderachse                 T 84

Vorderachse                T180-182

Lenkung

Vorderachse                T 80-84

Vorderachse                T 80-84

Lenkung



Preisliste 2023 - T80, T84, T86, T180, T182

Alle Preise inkl. 20 % Mwst. Preisänderungen vorbehalten. Fotos sind Symbolfotos.
Es gelten unsere Geschäftsbedingungen. Orginal-Ersatzteilnummern dienen nur zu Vergleichszwecken.

508228       Achsschenkelbüchse oben   T180-182

508229       Achsschenkelbüchse unten   T180-182

508260a Dichtring  oben u.unten  

508230 Federbolzen 20mm
508231 Büchse 20mm

508261 Ferderbolzen 21mm
508262 Büchse 21mm

508254 Dichtungstopf      T 80-84-86
508255 Labyrinthring        T 80-84-86

508257 Dichtungstopf       T 180-182
508258 Labyrinthring         T180-182

508253 Anlaufring              T80-84-86

508256 Anlaufring              T180-182

508346               Kugellager innen      T80-84               
508247               Kugellager außen     T80-84

508348               Kugellager innen      T180-182
508349               Kugellager außen     T180-182

508246             Kegelrollenlager  innen     T80-84-86
508247              Kegelrollenlager  außen   T80-84-86

508248              Kegelrollenlager  innen     T180-182
508249             Kegelrollenlager  außen    T180-182

Vorderachse 

Vorderachse                T 80-180

Vorderachse 

Vorderachse 

Vorderachse                T180-182

Vorderachse                T180-182

Vorderachse                T180-182



Preisliste 2023 - T80, T84, T86, T180, T182

Alle Preise inkl. 20 % Mwst. Preisänderungen vorbehalten. Fotos sind Symbolfotos.
Es gelten unsere Geschäftsbedingungen. Orginal-Ersatzteilnummern dienen nur zu Vergleichszwecken.

508259 Radkappen-Dichtung   T 80

508260 Radkappen-Dichtung   T 180-182

407187 Kupplung  T 80

407188 Orginal Tauschkupplung  T 80 
407190 Orginal Tauschkupplung  T 180 

407191 Kupplung ohne Einstellschrauben  T180

407197 Tausch Doppel-Kupplung  T180a-T182a

407200 Kupplungsscheibe   T80          200mm

407201 Kupplungsscheibe   T80-84    220mm

407203 Kupplungsscheibe     T180-182   250mm

407202 Kupplungsscheibe     T180-182   280mm

407212 Drucklager    T80  

Kupplung

Kupplung T 180a-182a

Kupplung

Kupplung

Vorderachse

Kupplung

Kupplung T 80-180



Preisliste 2023 - T80, T84, T86, T180, T182

Alle Preise inkl. 20 % Mwst. Preisänderungen vorbehalten. Fotos sind Symbolfotos.
Es gelten unsere Geschäftsbedingungen. Orginal-Ersatzteilnummern dienen nur zu Vergleichszwecken.

407214 Drucklager    T180 F&S

407216                Führungslager  T80-86

407216F Führungslager T80-86  FAG2RSC3

509290 Schaltgriff  T80-180  

509291 Schaltgriff 1-4

509293 Schaltgriff   T180a

509294 Schaltgriff   T180a  Kriechgang

611359 Schalthebelgummi   

Getriebe

Getriebe

Getriebe

Kupplung

Getriebe T 80-180

Kupplung



Preisliste 2023 - T80, T84, T86, T180, T182

Alle Preise inkl. 20 % Mwst. Preisänderungen vorbehalten. Fotos sind Symbolfotos.
Es gelten unsere Geschäftsbedingungen. Orginal-Ersatzteilnummern dienen nur zu Vergleichszwecken.

820662 Schalthebelfeder

820656 Sperrlasche   T80-84   

820645 Anschlagfeder    T180   

820647 Kulissenscheibe  T180

820651 Sperrkugel           T80-84
820652 Schapperfeder    T80-84        

820654 Sperrkugel           T180-182
820655 Schaperfeder      T180-182     

820658 Sperrkugel            T180a

820659 Schnepperfeder  T180a

820667 Schaltdeckeldichtung   T80-84

820669 Schaltdeckeldichtung   T180

820680 Zahnradsatz

Getriebe T 80-84

Getriebe T 180

Getriebe T 80-180

Getriebe

Getriebe T 180a

Getriebe T 80-84

Getriebe T 80-84



Preisliste 2023 - T80, T84, T86, T180, T182

Alle Preise inkl. 20 % Mwst. Preisänderungen vorbehalten. Fotos sind Symbolfotos.
Es gelten unsere Geschäftsbedingungen. Orginal-Ersatzteilnummern dienen nur zu Vergleichszwecken.

820686 Triebling-Tellerrad

820688 Triebling Kegelrollenlager hi.                 FAG

820689 Triebling Kegelrollenlager vo.                FAG

820696  Ausgleichscheibe Triebling  40x50x0,1
820697 Ausgleichscheibe Triebling  40x50x0,3
820698 Ausgleichscheibe Triebling  40x50x0,5

820699    Ausgleichscheibe Triebling   0,10
820700   Ausgleichscheibe Triebling   0,15
820701    Ausgleichscheibe Triebling   0,40

820694 Tellerrad Kugellager links             FAG-SKF

820695 Tellerrad Kugellager rechts          FAG-SKF

820702    Ausgleichscheibe Tellerrad  110x125x0,10
820703 Ausgleichscheibe Tellerrad  110x125x0,50
820704 Ausgleichscheibe Tellerrad  110x125x1,00

820700 Zylinderrollenlager mit Nut       NUP2208N

820701FAG Kugellager mit Nut 6208N
CD 6208N

Getriebe T80-84

Getriebe T 80-84-86

Getriebe T 80-84

Getriebe T 80-84

Getriebe T80-84

Getriebe T 80-84

Getriebe T 80-84



Preisliste 2023 - T80, T84, T86, T180, T182

Alle Preise inkl. 20 % Mwst. Preisänderungen vorbehalten. Fotos sind Symbolfotos.
Es gelten unsere Geschäftsbedingungen. Orginal-Ersatzteilnummern dienen nur zu Vergleichszwecken.

820704 Simmering-Getriebe-Differenzial

820705 Simmering-Getriebe-Differenzial

923756FAG Zapfwellenlager mit Nut T80    FAG 6307N

923747 Zapfwellen-Simmering     T80

820719 Zapfwellenbüchse  T80

820721 Zapfwellenbüchse  T180

828107 Zapfwellenschutz

820669 Differentialdeckel-Dichtung  T80

820670 Differentialdeckel-Dichtung  T180

820664 Mähwerkantrieb-Deckel

820665 Dichtung

Getriebe

Getriebe T 80-84

Getriebe T 80-84

Getriebe

Getriebe

Getriebe T 80-80-86

Getriebe T 80-180



Preisliste 2023 - T80, T84, T86, T180, T182

Alle Preise inkl. 20 % Mwst. Preisänderungen vorbehalten. Fotos sind Symbolfotos.
Es gelten unsere Geschäftsbedingungen. Orginal-Ersatzteilnummern dienen nur zu Vergleichszwecken.

820672 Mähwerkantrieb-Deckel   180

820668 Dichtung

820674 Mähwerkantrieb-Deckel   180a-182a

820675 Dichtung

610318 Simmering

610323 O-Ring unter Anlaufring      
610324 O-Ring  Lagerflansch            

610313 Radlager  T80 CD 6310
610313FAG FAG 6310

610312 Sicherungsblech

610314 Kugellager CD 6312
610314FAG FAG 6312
610330 O-Ring        

610319 Simmering T180   

610320 Simmering  T182   

610325L Flachmutter links
610325R Flachmutter rechts

610326L Sechskantmutter links              
610326R Sechskantmutter rechts           

Hinterachse                 T 180

Hinterachse                 T 80-84

Hinterachse                T 180

Hinterachse                 T  180-182

Hinterachse                 T 80-84

Getriebe T 180

Getriebe T 182



Preisliste 2023 - T80, T84, T86, T180, T182

Alle Preise inkl. 20 % Mwst. Preisänderungen vorbehalten. Fotos sind Symbolfotos.
Es gelten unsere Geschäftsbedingungen. Orginal-Ersatzteilnummern dienen nur zu Vergleichszwecken.

610327             Sicherungsblech

820610 Radmutter  vorne                 M 14

820611 Radmutter  hinten T80        M 18

820613 Radmutter  hinten T180

610292 Bremsband-Tausch

610294 Bremsrückzugfeder     

610296 Tauschbremsbacken  T80-84

610298 Bremsrückzugfeder    

610400 Bremsbelag   

610410 CU-Niet  4x10

610302 Tauschbremsbacken  T180
610401 Bremsbelag  Satz 4 St.   

610301 Bremsrückzugfeder   

610303 Tauschbremsbacken  T180
610402 Bremsbelag-Satz 4 Stk    

610306 Bremsfeder  

Bremse T 180

Bremse T 80

Bremse T 80-84-86

Bremse T 180

Hinterachse                 T 180

Hinterachse-Vorderachse

Bremse T 80-84-86
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610290 Tauschbremsbacken  T180a-182 kz

610291 Tauschbremsbacken  T180a-182 lg

610403 Bremsbelag  

CU-Niet 5x12

610293 Bremsrückzugfeder   

610288 Bremsrückzugfeder    T180a beweglich

611331             Handbremsstange

611333             Druckfeder

611334 Druckkopf

611335             Einschweißzahn

611336             Handbremsraste  

Bremse T 80-180

Bremse T 80-84

Bremse

Bremse T 80-180

Bremse T 180a 182a

Bremse T 180a 182a N 180a

Bremse T 180a 182a
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611342              Handbremsraste

611341             Handbremsklinke

611344             Handbremsraste

611354            Handbremsklinke

222691 Bolzen    8x23

222692 Bolzen   10x30             

222693 Bolzen   10x40

715474 Lichtmaschine Tausch

715478 Bosch Regler   12V11Ah

715476 Kohlebürsten

715477 Keilriemenscheibe

715472 Spannschloß kpl

715480 Lichtmaschine mit 17mm K-Scheibe

715486 Starter Mahle  T80-84  

715488 Kohlebürsten f.Bosch Starter

Elektrik

Elektrik

Bremse T 180N

Elektrik

Elektrik

Bremse

Bremse T 180
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715487 Starter Mahle  T180-182  

716534 Starter Gummipfeife

716536 Lichtmaschine Gummipfeife

716546 Zündschloß

716548 Zündschloß Bosch

716552 Start-Vorglüschalter

716554 Start-Vorglühschalter Bosch

716558 Zugschalter

716560 Zugschalter Bosch  Schraubanschl
ohne Zugknopf

71651 Zugknopf

716565             Vorglühüberwacher  T80-180

716566 Vorglühspirale  T80-180

716570              Vorglühwiderstand  T 80

716572             Vorglühwiderstand  T 180

Elektrik

Elektrik

Elektrik

Elektrik

Elektrik

Elektrik

Elektrik
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716510 Öldruckmanometer            0-5bar
716511 Öldruckmanometer            0-16bar

716512 Öldruckschlauchleitung

716517 Fernthermometer

716519              Aptapter

720620 Betriebsstundenzähler

716522 Gummiprofilring

716524 Metallzwischenring

714438 Kabelstrang  T80
714436 Kabelstrang  T84
714444 Kabelstrang  T86

714440 Kabelstrang   T180   26PS
714441 Kabelstrang   T180   30PS
714442 Kabelstrang   T180a-182a

713438 Masseband  200mm
713439 masseband  250mm
713440 Masseband  300mm

Elektrik

Elektrik

Elektrik

Elektrik

Elektrik

Elektrik

Elektrik
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713442 Minus Batteriekabel   35mm2 300mm

713443 Plus-Batteriekabel      35mm2 850mm

712366 Scheinwerfer  T80

720806 Scheinwerfer-Birne 12V35/35
720828 Standlicht-Birne       12V4W

712372 Scheinwerfer  105mm T84 li.
712374 Scheinwerfer  105mm T84 re.
712383 Scheinwerferglas  105mm
712387 Scheinwerferglas Dichtring

712378 Scheinwerfer stehend   130mm
712380 Scheinwerferglas Klammer
712381 Scheinwerferglas  130mm
712382 Scheinwerferglas Dichtring

712375 Scheinwerfer 130mm rechts
712376 Scheinwerfer 130mm links

720826 Scheinwerfer-Birne 12V35/35W
720828 Standlicht-Birne       12V4W

712369          Scheinwerferhalterung

712390 Lagerbock mit Gewinde
712391            Lagerbock mit Bohrung

712392            Lagerkonsole

Elektrik

Elektrik T 180a-182a

Elektrik T 80

Elektrik T 80

Elektrik T 80

Elektrik T 84

Elektrik T 180
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713402            Rücklicht-Bremslicht rot/or.

713404       Rücklicht-Bremslicht Kennzeichenl.rot/or.

713406             Cellon rot/rot

713422 Soffitte  12V5W
713420 Birndl     12V21/5W

713409             Rücklicht

713422 Soffitte  12V5W

713420 Kennzeichenleuchte  Hella

713422 Soffitte  12V5W
712423 Soffitte  12V21W

713424 Birndl 12V5W
713425 Birndl 12V21W
713419 Birndl 12V21/5W

713427 Gummiunterlage   4-Loch m.Metallhülse

713428 Gummiunterlage   3-Loch m.Metallhülse

713432 Rückstrahler M5 50mm Alu

713434 Rückstrahler M5 80mm Alu

Elektrik

Elektrik

Elektrik

Elektrik

Elektrik

Elektrik
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712396 Rückspiegel schwarz

712398 Rückspiegelstangen-Halter

712397 Rückspiegelstange Niro

716575 Hupe

716577 Hupentaster

716578 Hupentaster

716580 Hupentaster  Bosch

714451 Blinkerschalter

714456 Blinkerrelais elektronisch 12V

Elektrik

Elektrik

Elektrik

Elektrik

Elektrik
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714463 Bremslichtschalter m.Hebel

714470 Bremslichtschalter

716528 Sicherungsdose 2-polig           
716529 Sicherungsdose 4-polig           
716530 Sicherungsdose 6-polig        
716531 Sicherungsdose 8-polig       

716540 Kontrolleuchte rot
716541 Kontrolleuchte grün              
716542 Kontrolleuchte blau                
716543 Kontrolleuchte orange           
720820 Birndl 12V2W

720814 Kontrolleuchte   rot                 
720815 Kontrolleuchte   grün            
720816 Kontrolleuchte   blau              
720817 Kontrolleuchte   orange          
720820 Birndl  12V2W

222678  Hydrauliksieb in Saugleitung

222667            Wellendichtring DUO
222668 Nadellager
222666 Nadelrollen 23Stk.
222669               Kugellager 2 Stk.

222664 Dichtung Pumpe an Motor

Elektrik

Hydraulik

Hydraulik T 80-180

Elektrik

Elektrik

Elektrik

Elektrik

https://shop.umlauff.at/images/product_images/popup_images/330%20100%20104.jpg
https://shop.umlauff.at/images/product_images/popup_images/330%20100%20104.jpg
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222665 Dichtung u.Manschettensatz
für Hydraulik 

222674 Dichtung zum Deckel

222675 Dichtung 

222679 Sprengring zum Deckel

222681           Dichtring Zylinderdeckel
222680            Kolbenmanschette

222676 Dichtung zum Druckkolben

222683 Dichtring zur Hubwelle  Pos.58

222684 O-Ring Nebenschlußvertil

222682 Dichtring    f.Hebel heben-senken
222685 Simmering f.Hebel heben-senken

222686           Unterlenkerbolzen kurz

222688            Unterlenkerbolzen lang

222699 Einschweißkugel   25,0/50,5
222700 Einschweißkugel   28,5/50,5
222701 Einschweißkugel   28,5/55,5 

Hydraulik T 80-180

Hydraulik T 80-180

Hydraulik T 80-180

Hydraulik T 80

Hydraulik T 80-180

Hydraulik T 80-180

Hydraulik T 80-180
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222694 Bolzen   16x55
222695 Bolzen   16x65
222696 Bolzen   16x80
222697 Bolzen   18x65

717581              Auspuff nach oben

717582 Auspuff n.oben bessere Ausführung

717585 Auspuff-Dichtung

717583             Auspuff nach unten  T80-84
717584 Auspuff n.unten bessere Ausführung

717586 Auspuff n.unten  T86

717587            Auspuff T180

717589 Auspuff-Dichtung

717590            Auspuff  T180a

717606 Auspuff  T180a

717607 Auspuff-Dichtung

718640            Typenschild  T 80-84

Auspuff T180a

Karosserie

Auspuff T 80-84-86

Auspuff T 180

Auspuff T N180a

Hydraulik T 80-180

Auspuff T 80-84
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718647      Typenschild  T86

718653 Typenschild T86 orange  

718659 Typenschild T180 grün

718634g Typenschild T80  grün   

718634            Typenschlid  T80-180

718636           Typenschild  T180A

718627 Schriftzug  T80

718628 Schriftzug  T80a

718626 Schriftzug  T84

718625 Schriftzug  T84e

718622 Schriftzug  T86

718629 Schriftzug  T180

718630 Schriftzug  T180a

718631 Schriftzug  T182

Karosserie

Karosserie

Karosserie

Karosserie

Karosserie

Karosserie

Karosserie
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81656              Sitzschale  T80-180

821657 Befestigungsschraube T80-180

821658 Sitzwippe  T80-84

821663            Gummipuffer  T80-84

820625 Sitzüberzug  T80-180

820629 Sitzpolster mit Beinschutz  re  T80-84

820630 Sitzpolster mit Beinschutz  li    T80-84

820635 Sitzpolster mit Beinschutz re T86

820636 Sitzpolster mit Beinschutz li T86

819584 Fußdrehzahlpedal  T84-180a

819585 Rückzugfeder Länge 150mm

Karosserie

Karosserie

Karosserie

Karosserie

Karosserie

Karosserie

Karosserie
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819686 Lagerbolzen  T84    1184 57 0005   M10

821632 Luftfilterkappe  T80

821634 Luftfilterkappe  T84-86

821635 Luftfilterkappe

821636 Luftfilterkappe

820620 Batterie-Tragschale mit Haltewinkel
und Spannschrauben

820621 Batterie-Tragschale m.Verchluß

Karosserie

Karosserie

Karosserie

Karosserie

Karosserie

Karosserie

Karosserie
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820622 Batterie-Tragschale T180a

820657 Kotflügel links        T80-84

820599 Kotflügel rechts     T80-84

820637 Rücklichthalterung    T80-84

820639 Rücklichthalterung   T80-84

820632 Rücklichthalterung T80-84-180a

820643 Rücklichthalterung  T180 li

820644 Rücklichthalterung  T180 re

820650 Kennzeichenhalter  T80-84

Karosserie

Karosserie

Karosserie

Karosserie

Karosserie

Karosserie

Karosserie
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820663 Kennzeichenhalter T180a

820676 Werkzeuglade  T180

820677 Werkzeugkasten T80-84

820679 Trittblech  T80-84

820684 Trittblech rechts  T80-84

820689 Trittblech links  T80

820690 Trittblech rechts  T80

Karosserie

Karosserie

Karosserie

Karosserie

Karosserie

Karosserie

Karosserie
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820671 Werkzeugkastendeckel T180a

821644 Seitendeckel T180a li

821646 Seitendeckel T180a re

821650 Haubenspanner Gummi lose
821651 Haubenspanner Gummi kpl.

821653 Haubenspanner Seitendeckel T180a

819656 Seitendeckel-Gummi             

819657 Anschlaggummi

819650 Haubenhalter  T180

820615 Batteriekasten  T180

820617 Klammer

819590             Kurbelhalter  T80-180

Karosserie

Karosserie

Karosserie

Karosserie

Karosserie

Karosserie

Karosserie
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923704 Anhängevorrichtung

923701 Anbaubock

923700            Anhängevorrichtung höhenverst.

923702 Nagel

923703 Bolzen für Anhängevorrichtung

718624            Typenschild

718625 Typenschild beschrieben ohne Fg.+Mot.Nr.

718616 Aufklebersatz  KL I

718619 Aufklebersatz   KL II

718623 Aufklebersatz

Karosserie

Karosserie T 80-84

Karosserie

Karosserie

Karosserie

Karosserie

Karosserie
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923721 Steyr-Grün      T 80-180
923722 Steyr-Grau      T 80-182
923723 Steyr-Rot         T 84-182

923725 Steyr-Felgengelb

923724 Steyr-Grau Antrazit

923726 Steyr-Orange T86

923721D Spraydose  T 80-180 grün
923722D Spraydose  T 80-180 grau
923723D Spraydose  T 84 rot 

923725D Spraydose  Felgengelb

923728 Rostschutzfarbe   grau      1kg

923728D Rostschutz-Spraydose

923729 Metallspachtelmasse 

923733 Kunstharzverdünnung
923734 Härterverdünnung
923735 Siliconentferner

923736 Brunox-Roststop

Rostschutzfarbe

KH-Lack

KH-Lack

Rostumwandler

KH-Lack

Rostschutzfarbe

Verdünnung
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923761 Zapfenrundbürste  115mm Bohrung 22,2

923766      Hylomar-Tube   

923767 Dirko HT-Tube -250°

963762 Loctite Tube 50ml       5910

923764       Loctite   100ml             5910

923768     WD 40  500ml Multifuktionspray

923771 Bremsenreiniger  600ml

Rostlöser-Bremsenreinger

Dichtungsmasse

Dichtungsmasse

Drahtbürste
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